
 
 

Vytvořeno  26.5.2016 16:58:25 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 14. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 03.06.2016  
 
Vyčlenění finan čních prost ředků z ORG 1008 000 000 „ Studie a projekty“ 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Střelnice byla vybudována v roce 1977 a tento prostor je již dlouhou dobu provozován pouze 
s minimálními úpravami a údržbou. Vlivem geologických poměrů na kraji střelnice ujíždí pata svahu. 
V rámci zlepšení hlukových dopadů na město Kuřim a zajištění lepších podmínek pro provoz střelnice, 
je nutné ji postupně rekonstruovat.  
Provoz na střelnici se řídí přísnými pravidly a vyžaduje řadu povolení, schválení a vyjádření 
kompetentních orgánů. 
 
V  roce 2016 navrhuje OI nechat vypracovat projektovou dokumentaci na rekonstrukci střelnice firmou 
STŘELNICE SKOUPÝ, s.r.o.. Jeho cena není sice nejnižší, ale dle daného charakteru zakázky je pan 
Ing. Skoupý odborník ve svém oboru a již několik střelnic projektoval a rekonstruoval - např. PD 
a realizaci haly Polárka ve Frýdku-Místku, realizace balistické ochrany vojenské střelnice Hamry, 
projektová příprava a subdodavatel střelnice Meziměstí, PD střelnice Brno Soběšice. Firma již dělala 
756 znaleckých posudků v oblasti ověřování střelnic, Ing. Skoupý je soudní znalec v oblasti zbraně, 
střelivo, balistika. Střelecký klub také navrhuje jako zpracovatele zakázky firmu STŘELNICE 
SKOUPÝ, s.r.o. 
 
Z tohoto důvodu žádáme o vyčlenění částky 95.000 Kč z ORG 1008 000 000 „Studie a projekty“. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   vyčlenění částky ve výši 95.000 Kč z ORG 1008 000 000 „Studie a projekty“ na 
zakázku města Kuřim „Střelnice Kuřim PD“ a schvaluje  jako zpracovatele zakázky společnost 
STŘELNICE SKOUPÝ, s.r.o., Sokolská 11, 664 83 Přibyslavice, IČ 03493598. 
 
Termín plnění: 1. 6. 2016 (OI) 
  



 
 

Vytvořeno  26.5.2016 16:58:25 2

 
 
 


